



**TC**  
**TRABZON ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ**  
**BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI**



<b>Tarih: 03.01.2025</b>	<b>Saat: 11:30</b>	<b>Yer: Şalpaزاری MYO Toplantı Salonu</b>	<b>Toplantı Sayısı:84</b>
<b>Toplantı Konusu:</b>	<b>Ders ve Staj Görevlendirmeleri</b>		
<b>Raportör:</b>	<b>Oğuzhan SALCI</b>	<b>Alınan Toplam Karar Sayısı:04</b>	
<b>Gündem</b>			
<ol style="list-style-type: none"><li>2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Zorunlu Yaz Stajında Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü kapsamında staj tarihleri ve sorumlu öğretim elemanlarının belirlenmesi,</li><li>2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı için mevcut ders görevlendirmelerinin görüşülmesi</li><li>2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümünden ders görevlendirmesi için öğretim elemanı talebi,</li><li>2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Mülkiyet koruma ve Güvenlik Bölümü/ Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Alan Uygulamaları dersi kapsamında sorumlu öğretim elemanları, öğrenci listesi ve haftalık gidilecek kurumların görüşülmesi,</li></ol>			
<b>Kararlar</b>			
<ol style="list-style-type: none"><li>2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Zorunlu Yaz Stajında Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programından sorumlu öğretim elemanları Doç. Dr. Dönüş GENÇER , Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA , Öğr. Gör. Aynur KAYA, Acil Durum ve Afet Yönetimi Programından sorumlu öğretim elemanları Öğr. Gör. Ömer UZUNTAŞ , Öğr. Gör. Bereket Bülent AYKER olup birinci grup için 07.07.2025/04.08.2025 tarih aralığında, ikinci grup için 04.08.2025/29.08.2025 tarih aralığında öğrencilerin stajlarını yapmalarına veya 2025 Ulusal Staj programı kapsamında kariyer kapısı üzerinden ya da elden başvuru yapmalarına konunun Staj ve Eğitim Uygulama Kuruluna bildirilmesine,</li><li>2024-2025 Eğitim- Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ders görevlendirmeleri Ek-1’de, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı ders görevlendirmeleri Ek-2’de sunulmuş olup, konunun Meslek Yüksekokul Kuruluna bildirilmesine</li><li>2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılın Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi programı Ek-3, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Ek-4’te verilen dersler için Büro Hizmetleri ve Sekreterliği Bölümünden öğretim elemanı görevlendirilmesinin talep edilmiş olup konunun Meslek Yüksekokul Müdürlüğüne gönderilmesine,</li><li>2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/ Acil Durum ve Afet Yönetimi programı Alan Uygulamaları dersinden sorumlu öğretim elemanları, öğrenci listesi ve haftalık gidilecek kurumlar belirlenmiş ve Ek-5’te sunulmuş olup konunun Meslek Yüksekokul Kuruluna bildirilmesine,</li></ol>			
Oy Birliğiyle Karar verildi.			



**TC**  
**TRABZON ÜNİVERSİTESİ**  
**ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ**  
**BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI**



<b>Toplantıya Katılanlar</b>					
<b>S.N.</b>	<b>Unvan</b>	<b>Adı ve Soyadı</b>	<b>Bölümü</b>	<b>Programı</b>	<b>İmza</b>
1	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	
2	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi	
3	Öğr. Gör.	Aynur KAYA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	
4	Memur	Oğuzhan SALCI			